
ZARZĄDZENIE NR 15/2020
BURMISTRZA GOLCZEWA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie konsultacji dotyczących budżetu obywatelskiego Gminy Golczewo na rok 2020

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz  §3 ust. 5 i §6 ust. 1 załącznika do 
uchwały Nr XIII/94/2019 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 25 października 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania na ternie gminy Golczewo konsultacji społecznych 
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Golczewo, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie na terenie Gminy Golczewo konsultacji dotyczących 
budżetu obywatelskiego Gminy Golczewo na rok 2020.

2. Konsultacje obejmują teren całej Gminy Golczewo, a uczestniczyć w nich mogą wszyscy 
mieszkańcy Gminy.

3. Osoby powyżej 13 roku życia mogą zgłaszać projekty oraz głosować samodzielnie. Dzieci 
poniżej 13 roku życia mogą zgłaszać projekty oraz głosować za pośrednictwem rodzica lub 
opiekuna prawnego.

4. Celem budżetu obywatelskiego jest skonsultowanie z mieszkańcami listy projektów 
przewidzianych do realizacji w ramach budżetu Gminy Golczewo na rok 2020.

5. Kwota przeznaczona na projekty realizowane w ramach budżetu obywatelskiego Gminy 
Golczewo na rok 2020 wynosi 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) 
z podziałem:

1) kwota 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) na realizację projektów inwestycyjnych;

2) kwota 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na realizację projektów  na 
zadania społeczne.

§ 2. Maksymalna wartość jednego zgłoszonego projektu nie może przekroczyć kwoty 
50.000,00 zł brutto w przypadku projektów inwestycyjnych i 10.000,00 zł brutto w przypadku 
projektów społecznych.

§ 3. 1. Projekt należy zgłosić na „Formularzu zgłoszeniowym propozycji projektów do 
zrealizowania w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Golczewo na rok 2020”, stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia, w terminie od 31.01.2020 r. do  14.02.2020 r., w Sekretariacie 
Urzędu Miejskiego w Golczewie, listownie pocztą tradycyjną lub przy użyciu poczty 
elektronicznej na adres: urzad@golczewo.pl.

2. Każdy składany projekt musi zawierać „listę poparcia do projektu" podpisaną przez 
5 mieszkańców popierających projekt, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia.

3. W przypadku projektów zgłaszanych pocztą tradycyjną o dochowaniu terminu, w którym 
mowa w ust. 1 decyduje data doręczenia projektu do Urzędu Miejskiego w Golczewie.

§ 4. Zgłoszenia mieszkańców do pracy w Zespole Opiniującym należy dokonać na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia, w terminie od 31.01.2020 r. do 07.02.2020 r., 
w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Golczewie, listownie pocztą tradycyjną lub przy użyciu 
poczty elektronicznej na adres: urzad@golczewo.pl.

§ 5. 1. Członkiem Zespołu Opiniującego może być mieszkaniec Gminy Golczewo, który 
ukończył 18 lat.

2. W skład Zespołu Opiniującego wchodzi:

- 6 zgłoszonych mieszkańców,



- przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Golczewie, wskazani przez Burmistrza Golczewa, 
bez prawa głosu.

3. W przypadku zgłoszenia więcej niż 6 mieszkańców do prac w Zespole Opiniującym, 
Członków Zespołu Opiniującego wyłoni losowanie.

4. Zespół Opiniujący powołuje Burmistrz Golczewa.

§ 6. 1. Zespół Opiniujący w następstwie przeprowadzonej oceny sporządza listę projektów 
dopuszczonych do głosowania oraz projektów niedopuszczonych do głosownia i przestawia do 
zaakceptowania burmistrzowi.

2. Zaakceptowane przez burmistrza listy, o których mowa w ust. 1 publikowane będą na 
stronie internetowej urzędu www.golczewo.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicach ogłoszeń urzędu.

§ 7. Głosowanie mieszkańców gminy nad projektami odbędzie się w terminie od 11.03.2020 r. 
do 25.03.2020 r. przy użyciu Karty do głosowania, stanowiącej załącznik nr 4 do zarządzenia, 
którą należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Golczewie, przesłać listownie pocztą 
tradycyjną lub przy użyciu poczty elektronicznej na adres: urzad@golczewo.pl.             .

§ 8. 1. Głosować można wyłącznie osobiście i tylko jeden raz.

2. W przypadku wielokrotnego głosowania przez tą samą osobę, wszystkie jej głosy będą 
nieważne.

3. Jeżeli głosujący nie zaznaczył żadnego zadania lub zaznaczył więcej niż trzy zadania, to 
głos jest nieważny.

§ 9. 1. Określa się harmonogram prac nad wyłonieniem projektów do realizacji w ramach 
budżetu obywatelskiego:

1) zgłaszanie projektów do budżetu obywatelskiego w terminie od 31.01.2020 r. do
14.02.2020 r.;

2) przyjmowanie zgłoszeń do udziału w pracach Zespołu Opiniującego w terminie od 
31.01.2020 r. do 07.02.2020 r.;

3) weryfikacja zgłoszonych projektów przez Zespół Opiniujący w terminie od 17.02.2020 r. do 
03.03.2020 r.;

4) głosowanie mieszkańców w terminie od 11.03.2020 r. do 25.03.2020 r.

2. Publiczna prezentacja wyników głosowania nastąpi niezwłocznie po podliczeniu głosów, 
jednak nie później niż do 08.04.2020 r.

3. Prezentacja wyników będzie dostępna na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Golczewie oraz na stronie internetowej www.golczewo.pl.

§ 10. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie oraz na stronach internetowych: 
www.bip.golczewo.pl  i  www.golczewo.pl.

§ 11. Z ramienia Gminy Golczewo za przeprowadzenie konsultacji odpowiada stanowisko 
pracy do spraw obsługi Rady Miejskiej w Urzędzie Miejskim w Golczewie.



§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

B U R M I S T R Z

Maciej Zieliński



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 15/2020 

Burmistrza Golczewa 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

Formularz Zgłoszeniowy 

propozycji projektów do zrealizowania w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Golczewo 

na rok 2020 

1. Tytuł zadania 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

2. Lokalizacja, miejsce realizacji zadania 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Opis zadania 

(Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne działania związane 

z realizacją zadania.) 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Uzasadnienie zadania 

(Proszę uzasadnić potrzebę realizacji projektu, wskazać problem, jaki zostanie rozwiązany dzięki 

zrealizowanemu projektowi i w jaki sposób wpłynie na życie mieszkańców, komu będzie służył np. 

dzieci, osoby starsze, bezrobotne, rodziny ….) 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

5. Zgłaszający projekt 

Imię i nazwisko/nazwa organizacji, adres zamieszkania, kontakt (e-mail, telefon) 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

6. Lista z podpisami 5 osób popierających zadanie, innych niż jego autor. Wzór listy podpisów 

stanowi załącznik Nr 2do Zarządzania Nr 15/2020 Burmistrza Golczewa z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

 



 

7. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

Oświadcza, że jestem uprawniony do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów. 

Oświadcza, ze wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne 

z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

Od 25 maja 2018 roku na terenie całej Unii Europejskiej obowiązuje Rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie ich swobodnego 

przepływu (RODO). 

  

W związku z tym przedstawiamy „Klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych” w Gminie Golczewo w zakresie konsultacji dotyczących budżetu obywatelskiego 

Gminy Golczewo na rok 2020. 

 

Złożenie podpisu na wykazie popierającym realizację zadania w ramach budżetu   
obywatelskiego stanowi potwierdzenie zapoznania się z treścią zamieszczonej poniżej informacji  
 
Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – dalej: RODO, informujemy że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Burmistrz Golczewa z siedzibą: ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo. Z administratorem danych można się 

skontaktować poprzez adres e-mail: urzad@golczewo.pl lub telefonicznie pod numerem 91 38 60 127 lub pisemnie na 

adres siedziby administratora. 

Inspektor ochrony danych. 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez 

email: iod@golczewo.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można się 

kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych 

z przetwarzaniem danych. 

Cele i podstawy przetwarzania. 

Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wyrażenia poparcia dla projektu do Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Golczewo na 2020 rok. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit  e) RODO w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 

marca z 1990 r. o samorządzie gminnym.  

Odbiorcy danych osobowych. 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą jednostki administracji publicznej uprawnione do sprawowania kontroli 

i nadzoru nad prawidłowością funkcjonowania administratora lub mogące potwierdzić prawdziwość podanych przez 

Panią/Pana informacji bądź umocowane odrębnymi przepisami prawa do ich przetwarzania.  .   

Okres przechowywania danych. 

Pani/Pana dane będą przechowywane wieczyście. 

Sposób przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie zostaną poddane profilowaniu i nie będą 

przekazywane do państw trzecich.  

Prawa osób, których dane dotyczą. 

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopi, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z 

obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00 - 193 Warszawa. 

Informacja o wymogu podania danych.  



 

Podanie przez Panią/Pana danych jest wymogiem ustawowym i niezbędnym dla wyrażenia poparcia dla projektu do 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Golczewo na 2020 rok.  

 

Data:       …………………………………. 

         czytelny podpis



 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 15/2020 

Burmistrza Golczewa 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

Lista osób, 

popierających propozycję zadania do budżetu obywatelskiego 

Gminy Golczewo na rok 2020 

(innych niż autor zadania) 

Tytuł zadania ............................................................................................................................ 

................................................................................................................................................... 

Oświadczam, że zamieszkuję pod wskazanym przeze mnie adresem, co poświadczam 

własnoręcznym podpisem. 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

1    

2    

3    

4    

5    

Wpisując się na listę wyrażam zgodę na: 

przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do wdrożenia budżetu 

obywatelskiego na rok 2020. 

Od 25 maja 2018 roku na terenie całej Unii Europejskiej obowiązuje Rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie ich 

swobodnego przepływu (RODO). 

W związku z tym przedstawiamy „Klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych” w Gminie Golczewo w zakresie konsultacji dotyczących budżetu obywatelskiego 

Gminy Golczewo na rok 2020. 

 

 Złożenie podpisu na wykazie popierającym realizację zadania w ramach budżetu   
obywatelskiego stanowi potwierdzenie zapoznania się z treścią zamieszczonej poniżej 
informacji  
 
Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – dalej: RODO, informujemy że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Burmistrz Golczewa z siedzibą: ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo. Z administratorem danych można się 

skontaktować poprzez adres e-mail: urzad@golczewo.pl lub telefonicznie pod numerem 91 38 60 127 lub 

pisemnie na adres siedziby administratora. 

Inspektor ochrony danych. 



Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

poprzez email: iod@golczewo.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych 

można się kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 

związanych z przetwarzaniem danych. 

Cele i podstawy przetwarzania. 

Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wyrażenia poparcia dla projektu do Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Golczewo na 2020 rok. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit  e) RODO w związku z art. 5a ustawy 

z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym.  

Odbiorcy danych osobowych. 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą jednostki administracji publicznej uprawnione do sprawowania 

kontroli i nadzoru nad prawidłowością funkcjonowania administratora lub mogące potwierdzić prawdziwość 

podanych przez Panią/Pana informacji bądź umocowane odrębnymi przepisami prawa do ich przetwarzania.  .   

Okres przechowywania danych. 

Pani/Pana dane będą przechowywane wieczyście. 

Sposób przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie zostaną poddane profilowaniu i nie 

będą przekazywane do państw trzecich.  

Prawa osób, których dane dotyczą. 

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopi, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania 

się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa. 

Informacja o wymogu podania danych.  

Podanie przez Panią/Pana danych jest wymogiem ustawowym i niezbędnym dla wyrażenia poparcia dla projektu 

do Budżetu Obywatelskiego Gminy Golczewo na 2020 rok.  

 



 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 15/2020 

Burmistrza Golczewa 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

 

Zgłoszenie do udziału w pracach Zespołu Opiniującego  

Imię ………………………………………………………………………………………… 

Nazwisko……………………………………………………………………………..……… 

Adres……………………………………………………………………………….……...... 

Telefon kontaktowy……………………………………………………………………......... 

Niniejszym wyrażam zgodę na udział w losowaniu osób, które wejdą w skład Zespołu 

Opiniującego. Powołany Zespół zajmie się weryfikacją projektów zgłoszonych przez 

mieszkańców w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Golczewo na rok 2020. Praca 

w Zespole ma charakter społeczny. 

 

 

Data       ………….……………..……. 

                  czytelny podpis 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 15/2020 

Burmistrza Golczewa 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Karta do głosowania 

na projekty do zrealizowania w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Golczewo na rok 

2020 

Imię i Nazwisko…………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania………………………………………………………………………… 

Sposób głosowania: 

Każdy głosujący może zagłosować na maksymalnie 3 projekty z listy, zaznaczając X 

w kolumnie „Wybór”.  

Zaznaczenie 4 lub więcej projektów powoduje, że oddany głos nie będzie ważny. 

Numer 

projektu 
Tytuł projektu Wybór 

1  

 

 

2  

 

 

3  

 

 

4  

 

 

5  

 

 

 

Zagłosowałam/em na 1-2-3 projekt/y (proszę zaznaczyć właściwą ilość) 
 

Od 25 maja 2018 roku na terenie całej Unii Europejskiej obowiązuje Rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie ich 

swobodnego przepływu (RODO). 
  

W związku z tym przedstawiamy „Klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych” w Gminie Golczewo w zakresie konsultacji dotyczących budżetu obywatelskiego 

Gminy Golczewo na rok 2020. 

 

Wypełnienie karty do głosowania na projekty do zrealizowania w ramach budżetu 

obywatelskiego Gminy Golczewo na rok 2020 stanowi potwierdzenie zapoznania się z treścią 

zamieszczonej poniżej informacji  

Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – dalej: RODO, informujemy że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Burmistrz Golczewa z siedzibą: ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo. Z administratorem danych można się 

skontaktować poprzez adres e-mail: urzad@golczewo.pl lub telefonicznie pod numerem 91 38 60 127 lub pisemnie 

na adres siedziby administratora. 

Inspektor ochrony danych. 



Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez 

email: iod@golczewo.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można się 

kontaktować, w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych 

z przetwarzaniem danych. 

Cele i podstawy przetwarzania. 

Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu zebrania liczby głosów popierających realizację 

konkretnie wskazanych przedsięwzięć w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Golczewo na 2020 rok. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit  e) RODO w związku z art. 5a ustawy z dnia 

8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym.  

Odbiorcy danych osobowych. 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą jednostki administracji publicznej uprawnione do sprawowania 

kontroli i nadzoru nad prawidłowością funkcjonowania administratora lub mogące potwierdzić prawdziwość 

podanych przez Panią/Pana informacji bądź umocowane odrębnymi przepisami prawa do ich przetwarzania. 

Okres przechowywania danych. 

Pani/Pana dane będą przechowywane wieczyście. 

Sposób przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie zostaną poddane profilowaniu i nie będą 

przekazywane do państw trzecich.  

Prawa osób, których dane dotyczą. 

Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopi, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania 

się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00 - 193 Warszawa. 

Informacja o wymogu podania danych.  

Podanie przez Panią/Pana danych jest wymogiem ustawowym i niezbędnym dla wyrażenia poparcia dla projektu 

który Pani/Pana zdaniem winien zostać zrealizowany w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Golczewo na 2020 

rok.  

 


